
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES  

PROTOKOLS Nr.22 
Talsos  

 

2019. gada 16. decembrī 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.01 

 

Sēdi vada: Ģirts Kalnbirze – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 7 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Edmunds Demiters 

Ģirts Kalnbirze 

Miervaldis Krotovs 

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis  

Alfons Spēks 

Oļegs Solovjovs (no plkst.15.02) 

 

Sēdē nepiedalās 1 Tautsaimniecības komitejas loceklis: 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas jurists 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu un 

ekonomikas daļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Inga Fībiga – Talsu novada pašvaldības auditore 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 



 

 

 

Citi: 

Ēriks Zaporožecs – SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība „Piejūra”” valdes loceklis 

 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Kalnbirze informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

Plkst.15.02 ienāk O.Solovjovs. 

 

Ģ.Kalnbirze iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0059 platības precizēšanu. 

2. Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada speciālais budžets”. 

3. Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets”. 

4. Par grozījumiem noteikumos Nr.6 “Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un 

kapitāla daļu pārvaldības kārtība”. 

Informatīvā daļa: 

1. Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

2. Par izmaiņām Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas sastāvā. 

3.  Par SIA „Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība „Piejūra”” apsaimniekošanas maksu. 

 

 

1. 

 Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0059 platības precizēšanu 

Ģ.Kalnbirze, I.Romaško 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka nekustamā īpašuma Pilskalna iela 12, 

Sabile, Talsu novads, kadastra numurs 8813 004 0059, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8813 004 0059 platība ir 0,9246 ha. 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. Saņemts mērniecības firmas iesniegums ar 

lūgumu precizēt zemes vienībai uzmērāmo platību, jo tā pārsniedz pieļaujamo nesaisti. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 



 

 

2. 

 Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada speciālais budžets” 

Ģ.Kalnbirze, A.Tihovska, M.Krotovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada pašvaldības 

2019.gada speciālajā budžetā. 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu, informējot par grozījumiem 2019.gada dabas 

resursu nodokļa budžeta plānā un par grozījumiem 2019.gada autoceļu fonda budžeta plānā. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

3. 

 Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

Ģ.Kalnbirze, A.Tihovska 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada pašvaldības 

2019.gada pamata budžetā. 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Iepazīstina ar veiktajiem grozījumiem un 

informē, ka izsūtītais budžeta projekts līdz domes sēdei vēl tiks precizēts. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

4. 

 Par grozījumiem noteikumos Nr.6 “Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību 

un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” 

Ģ.Kalnbirze, E.Jansons 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada domes 28.12.2015. 

noteikumos Nr.6 (Talsu novada domes 28.12.2015. lēmums Nr.578 “Par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu”), kā Talsu 

novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi SIA „Talsu televīzija”, SIA 

„Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, SIA „Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 



 

 

“Piejūra””, SIA „Talsu namsaimnieks”, SIA „Talsu ūdens” nosakot Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoru.  

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Grozījumi sagatavoti, jo 2020.gada 1.janvārī 

stājas spēkā grozījumi Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likumā. Tajos noteikts, ka pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis vairs nebūs domes 

priekšsēdētājs, bet izpilddirektors. Vēl no 2020.gada 1.janvāra pašvaldībā ir [jauna amata 

vieta] kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

1.informācija 

 Par izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā 

Ģ.Kalnbirze, A.Lorence 

 

A.Lorence informē – Talsu novada dome 28.11.2019. pieņēmusi lēmumu par 

izmaiņām Talsu novada medību koordinācijas komisijas sastāvā, nosakot, ka ar 20.12.2019. 

Madara Vanaga tiek atbrīvota no šīs komisijas locekļa-sekretāres pienākumu pildīšanas. 

Komisija paliek 6 cilvēku sastāvā, tā ir lemttiesīga. Ir saņemts komisijas priekšsēdētāja Ģirta 

Kalnbirzes priekšlikums – aktualizēt jautājumu par jauna komisijas locekļa iecelšanu. 

Izpildvaras priekšlikums – šos pienākumus uzticēt Komunālās nodaļas speciālistam, ko 

plānots pieņemt konkursa kārtībā 2020.gada janvārī. Ja būs nepieciešams sasaukt komisiju 

ātrāk, tad komisijas sekretāra pienākumus ar rīkojumu uzdot veikt Komunālajai nodaļai vai 

Kancelejai. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze – pie viņa vērsusies pārstāve no Zaļumsaimniecības komisijas, tāpēc 

lūdzis iekļaut šo un nākamo jautājumu Tautsaimniecības komitejas informatīvajā daļā un rast 

risinājumu. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.informācija 

 Par izmaiņām Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas sastāvā 

Ģ.Kalnbirze, A.Lorence 

 

A.Lorence informē – Talsu novada dome 28.11.2019. pieņēmusi lēmumu par 

izmaiņām Talsu novada zaļumsaimniecības komisijas sastāvā, atbrīvojot komisijas 

priekšsēdētāju Madaru Vanagu ar 20.12.2019. Pašlaik komisija darbojas četru cilvēku sastāvā, 



 

 

darbu organizē komisijas priekšsēdētāja vietniece. Izpildvara lūdz sniegt priekšlikumus par 

jauna komisijas locekļa izvirzīšanu. 

Notiek diskusija. 

Priekšlikumu par kandidātiem nav. 

Ģ.Kalnbirze – guvuši pārliecību, ja būs nepieciešams, abām komisijām tiks 

nodrošināti sekretāra pienākumu pildītāji. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

3.informācija 

 Par SIA „Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība „Piejūra””  

apsaimniekošanas maksu 

Ģ.Kalnbirze, Ē.Zaporožecs, I.Fībiga, E.Jansons, E.Demiters, M.Krotovs 

 

Ē.Zaporožecs informē par nepieciešamību veikt grozījumu Talsu novada domes 

13.06.2019. lēmumā Nr.404 “Par sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas 

un uzglabāšanas maksu Talsu novadā”, kurā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu Talsu novada administratīvajā teritorijā 6,76 euro 

par 1 m3 atkritumu, neieskaitot PVN, noteikta no 01.08.2019. līdz 31.12.2019. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze lūdz pašvaldības auditores viedokli. 

I.Fībiga – ierosinājums: lai izietu uz precīziem cipariem un gūtu skaidru un patiesu 

informācijas atspoguļojumu par tiem datiem, kas ir iekļauti gan finanšu plūsmā, gan arī 

norādot apjomus tonnās, gribētu redzēt zvērināta revidenta atzinumu bez iebildēm, lai vispār 

varētu sniegt kaut kāda veida viedokli par to, vai šie cipari attiecībā uz apjomiem un attiecībā 

uz finansēm ir korekti. 

 

Ģ.Kalnbirze jautā, kāds šodien ir jautājuma izskatīšanas mērķis – vai nu virzīt tālāk uz 

Finanšu komiteju, vai, saņemot šo informāciju no auditores, jautājumu atliek un var skatīt tajā 

brīdī, kad auditore ir iepazinusies ar nepieciešamo informāciju, un tad spriest par maksas 

apjomu. 

E.Jansons norāda, ka šobrīd ir spēkā domes lēmums, kas maksu nosaka no 01.08.2019. 

līdz 31.12.2019. 

Ģ.Kalnbirze jautā par iespēju šo jautājumu virzīt uz Finanšu komiteju un pa to laiku 

saņemt precīzāku informāciju no auditores. 

I.Fībiga paskaidro, ka tas nebūs iespējams. Zvērināta revidenta atzinums tiks sniegts 

līdz 1.maijam [2020.gadam], tiks veikts apkopojums par pilnu gadu. 

 

E.Demiters – ņemot vērā, ka minētais tarifs ir spēkā līdz 31.12.2019., ierosina 

jautājumu virzīt tālāk uz Finanšu komiteju. 

Ģ.Kalnbirze aicina atbalstīt E.Demitera ierosinājumu par virzīšanu uz Finanšu 

komiteju, bet līdz tam brīdim mēģināt izprast šīs maksas lietderību. 



 

 

M.Krotovs aicina atbalstīt E.Demitera priekšlikumu, jo līdz gada beigām nebūs 

skaidras izmaksas gada griezumā. Tā kā ir terminētais līgums, nav citu iespēju. Var atgriezties 

pie šī jautājuma tad, kad ir precīzi dati. 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina balsot par E.Demitera priekšlikumu – par jautājuma virzīšanu uz 

Finanšu komiteju lemšanai. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj jautājumu 

virzīt uz Finanšu komiteju lemšanai [kā lēmuma projektu]. 

 

E.Jansons precizē – vai uz Finanšu komiteju gatavot lēmuma projektu par pašreizējā 

tarifa pagarināšanu. 

Ģ.Kalnbirze – jā, bet Finanšu komitejā jāsaprot, uz cik ilgu laiku to pagarina. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.38 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... Ģ. Kalnbirze 

Komitejas locekļi:  .......................................................... E. Demiters 

.........................................................  M. Krotovs 

.........................................................  S. Pētersone 

..........................................................  L. Pīlēģis 

.......................................................... A. Spēks 

.......................................................... O. Solovjovs 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8813 004 0059 platības precizēšanu 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Metrum”, reģ. Nr.40003388748 iesniegums 

(reģistrēts 09.12.2019. ar Nr.12-12/7654), kurā lūgts apstiprināt uzmērīto platību zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0059. 

Iepazīstoties ar Talsu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 1995.gada 15.decembra atzinumu 

Nr.2-2-15 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” atzītas īpašumtiesības uz zemi.  

2. Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas Kuldīgas birojs 2012.gada 

21.decembrī ir sagatavojis Talsu rajona Sabiles pilsētas zemes komisijas 1995.gada 

15.decembra atzinuma Nr.2-2-15 robežu shēmu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 

004 0059  ar 0,9206 ha platību. 

3. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0059 (platība 0,9206 ha) 

iekļaujas nekustamā īpašuma Pilskalna iela 12, Sabile, Talsu novads, kadastra numurs 8813 

004 0059, sastāvā. 

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0059 robežas 2019.gada 

26.novembrī ir kadastrāli uzmērītas. 

5. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 

0059 platība ir 0,9246 ha, un tā pārsniedz normatīvajos aktos par nekustamā īpašuma objektu 

noteikšanu pieļaujamās platību nesaistes robežas. 

 Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministra kabineta noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 

188.1.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas __.__.2019. 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamā īpašuma Pilskalna iela 12, Sabile, Talsu novads, kadastra 

numurs 8813 004 0059, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0059 platība ir 

0,9246 ha. 

 



 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepāja, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētājs         D.Karols 

 
 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai - eAdreses. 

2. SIA “Metrum”, e-pasts: talsi@metrum.lv. 

3. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei, paziņošanai - eAdreses. 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

 

 

 

mailto:talsi@metrum.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

27.12.2019.          Nr.________ 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Talsu novada pašvaldības 

2019.gada speciālais budžets”  

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. 

pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 

8.panta pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 16.12.2019. 

sēdes un Finanšu komitejas 19.12.2019. sēdes lēmumiem,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__ „Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. 

gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Talsu novada pašvaldības 2019.gada speciālais 

budžets”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. VARAM 

2. Talsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai 

 

 

 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

2019. gada 27. decembrī   Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.___, ____.punkts, 

lēmums Nr.___) 

 
 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 “Talsu novada pašvaldības 

2019.gada speciālais budžets” 

 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Talsu 

novada pašvaldības 2019.gada speciālais budžets” (protokols Nr. 2, lēmums Nr. 55) grozījumus 

un izteikt saistošo noteikumu Nr. 3 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada speciālais budžets” 2. 

punktu šādā redakcijā: 

1.Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2019.gada speciālo budžetu ieņēmumos un 

izdevumos 1 914 368 EUR (viens miljons deviņi simti četrpadsmit tūkstoši trīs simti 

sešdesmit astoņi euro) apmērā, t. sk.: 

       2.1.Dabas resursu nodokļa ieņēmumos un izdevumos 602 186,00 EUR (seši simti divi 

tūkstoši viens simts astoņdesmit seši euro) apmērā saskaņā ar pielikumu Nr.1; 

       2.2.Autoceļu fonda ieņēmumos un izdevumos 1 312 182,00 EUR (viens miljons trīs 

simti divpadsmit tūkstoši viens simts astoņdesmit divi euro) apmērā saskaņā ar pielikumu 

Nr.2.” 

 

 

 
 

 

 

 Domes priekšsēdētājs                                                                       D.Karols  
 

 

 



 

 

Pielikums Nr.1

Atalgoj

ums11

00

DD 

VSAOI 

1200

Pakalpoj

umi     

2200

Krājumi                             

2300

Nodokļu 

maksāju

mi  2500

Pamatlīd

zekļi      

5200

Talsu pilsēta 85746 34091 6837 126674 126674 100291 19837 6546 0 126674

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 1723 1785 3508 3508 3508 0 3508

Stendes pilsēta 1376 1785 3161 3100 2737 363 61 3161

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 3554 3808 7362 7362 900 217 4733 1040 472 0 7362

Balgales pagasts 693 10332 3715 14740 14740 14740 0 0 14740

Ģibuļu pagasts 3892 7220 11112 11112 7612 500 3000 0 11112

Īves pagasts 582 595 1177 1177 1177 0 1177

Ķūļciema pagasts 514 10486 11000 11000 10700 300 0 11000

Laidzes pagasts 93007 35700 128707 116707 14876 2300 99531 12000 128707

Laucienes pagasts 30643 33374 1500 65517 64237 34508 1326 28403 1280 65517

Lībagu pagasts 4622 63638 68260 68260 10295 673 57292 0 68260

Lubes pagasts 438 595 1033 1033 711 322 0 1033

Strazdes pagasts 464 13409 13873 13873 1174 296 12403 0 13873

Valdgales pagasts 8754 3927 12681 9200 7825 875 500 3481 12681

Vandzenes pagasts 1349 1190 2539 2539 1676 863 0 2539

Virbu pagasts 23039 11900 34939 32500 21519 4786 6195 2439 34939

Rezerves fonds 15% 201790 -93835 -12052 95903 0 95903 95903

Kopā 462186 140000 0 602186 487022 900 217 238082 33481 0 214342 115164 602186

Sagatavoja

A.Tihovska 63237582

Kopā 

izdevumi

t.sk.

2019.gada

dabas resursu nodokļa budžeta plāns

Pārvalde

Atlikums uz 

01.01.2019.

gadu 

Ieņēmumi

Kopā 

ieņēmumi ar 

grozījumiem

Izdevumi

Atlikums uz 

31.12.2019.

gadu 

Budžeta 

grozījumi

 
 

 

 



 

 

Pielikums Nr.2

Mērķdotā

cijas 

pašavaldī

bu 

autoceļu 

fondiem 

18.6.2.0.

Pašvaldī

bas 

budžeta 

iekšējais 

transferts 

no PB uz 

SB

Mērķdotā

cijas 

pašavaldī

bu 

autoceļu 

fondiem 

18.6.2.0.

Pašvaldī

bas 

budžeta 

iekšējais 

transferts 

no PB uz 

SB

Atalgoj

ums11

00

DD 

VSAOI 

1200

Pakalpo

jumi 

2200

Krājumi 

2300

Pamatlī

dzekļi 

5200

Talsu pilsēta 112533 337624 292085 45539 450157 450157 301240 4005 144912 0 450157

Vides pieejamības nodrošināšanai 

personām ar īpašām vajadzībām 8958 8958 -4960 3998 3998 3998 0 3998

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 7816 107807 107807 1417 117040 117040 113744 1296 2000 0 117040

Stendes pilsēta 740 69303 69303 3543 73586 73515 2721 671 69386 737 71 73586

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 75963 75963 75963 75963 2500 600 62449 6002 4412 0 75963

Balgales pagasts 14249 26434 26434 40683 30171 3235 942 19964 6030 10512 40683

Ģibuļu pagasts 48570 73706 73706 122276 119341 36373 20979 61989 2935 122276

Īves pagasts 4188 18010 18010 22198 22198 17406 3972 820 0 22198

Ķūļciema pagasts 3830 18941 18941 22771 22771 21787 984 0 22771

Laidzes pagasts 2286 37508 37508 39794 37794 25694 1173 10927 2000 39794

Laucienes pagasts 5772 53370 53370 59142 51581 3373 932 35052 11100 1124 7561 59142

Lībagu pagasts 17495 61099 61099 78594 78594 70894 6500 1200 0 78594

Lubes pagasts 973 24542 24542 25515 25515 23452 1320 743 0 25515

Strazdes pagasts 4970 16298 16298 21268 21268 20268 1000 0 21268

Valdgales pagasts 15609 35192 35192 50801 45924 45424 500 4877 50801

Vandzenes pagasts 7987 43215 43215 51202 51202 79 60 47401 3662 0 51202

Virbu pagasts 16970 35335 35335 52305 51326 47195 4131 979 52305

Rezerves fonds (mērķdotācija) 5% 33117 -28228 -28228 4889 0 4889 4889

Pašvaldības budžeta iekšējais transferts 

no PB uz SB 5539 -5539 -5539 0 0 0 0

Kopā 302644 1009538 969538 40000 0 0 1312182 1278358 11908 3205 961727 73391 228127 33824 1312182

Sagatavoja

A.Tihovska 63237582

Kopā 

ieņēmumi 

ar 

atlikumu 

un 

grozījumi

em

Izdevumi 

t.sk.

Atlikums 

uz 

31.12.2019.

gadu 

Kopā 

izdevumi 

ar 

atlikumu

Budžeta grozījumi

2019.gada 

autoceļu fonda budžeta plāns

Pārvalde

Atlikums uz 

01.01.2019.

gadu 

Ieņēmumi 

t.sk.



 

 

13 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

27.12.2019.          Nr.________ 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu, 

likuma ”Par pašvaldību budžetiem“ 7. pantu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas, Sociālo un veselības jautājumu komitejas, Tautsaimniecības komitejas 

16.12.2019. sēžu lēmumiem un Finanšu komitejas 19.12.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.____ „Grozījumi Talsu novada domes 2019. gada 

31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata 

budžets”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. VARAM 

2. Talsu novada pašvaldības Finanšu nodaļai 

3. Talsu novada Izglītības pārvaldei 

 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

14 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

2019. gada 27. decembrī   Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.___, ____.punkts, 

lēmums Nr.___) 

 
 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra  

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu 

 

      Izdarīt Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu 

novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” (protokols Nr. 2, lēmums Nr. 54) šādus 

grozījumus: 

1.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

1.punktu šādā redakcijā: 

”1.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžeta ieņēmumos 

___________ EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.1.” 

2.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

2.punktu šādā redakcijā: 

”2.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžeta izdevumos 

____________ EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.2.” 

3.Izteikt saistošo noteikumu Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

3.punktu šādā redakcijā: 

”3.Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2019.gada budžeta izdevumos atbilstoši 

ekonomiskās klasifikācijas kategorijām saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.3.” 

 

 

 
 

 

 

 Domes priekšsēdētājs                                                                       D.Karols  
 

 

 

 



 

 

15 

 

 

 

1.pielikums saistošiem noteikumiem Nr. ___  " Par Talsu novada    
pašvaldības 2019. gada pamata budžetu"    

(.201-., lēmums Nr __)   
Talsu novada pašvaldības pamata budžeta ieņēmumu plāns 

2019.gadam   

    

    

Ieņēmumu nosaukumi 
2019.gada 

budžets 
(EUR) 

Grozījumi 
Apstiprināts 

ar 
grozījumiem 

I E Ņ Ē M U M I       

Tiešie nodokļi       

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis, tai skaitā: 14 716 710 0 14 716 710 

1)valsts garantētā iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognoze 14 650 961   14 650 961 

2)Iepriekšējā gada nesadalītais IIN atlikums 65 749   65 749 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi, tai skaitā: 1 241 020 0 1 241 020 

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 1 186 268   1 186 268 

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 54 752   54 752 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm, tai 
skaitā : 375 485 0 375 485 

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 365 485   365 485 

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 10 000   10 000 

Kopā tieši nodokļi 16 333 215 0 16 333 215 

Netiešie nodokļi       

Azartspēļu nodoklis 60 000   60 000 

Nenodokļu ieņēmumi       

Procentu maksājumi par kontu atlikumiem 1 000   1 000 

Valsts un pašvaldību nodevas, kas ieskaitāmas 
pašvaldības budžetā, tai skaitā: 35 000 0 35 000 

1)valsts nodevas 15 000   15 000 

2)pašvaldību nodevas 20 000   20 000 

Naudas sodi un sankcijas 12 000   12 000 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 20 227 3319 23 546 

Ieņēmumi no pašvaldību īpašuma iznomāšanas     0 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 710   710 

Kopā nenodokļu ieņēmumi  68 937 3 319 72 256 

Valsts budžeta transferti       

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansēto atsavināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 17.200 13086   13 086 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem) 18.630 3159257 348289 3 507 546 

Pašvaldības budžetā saņemtā dotācija no finanšu 
izlīdzināšanas fonda 18.640 6346081   6 346 081 

Iepriekšējā gada nesadalītās dotācijas atlikums 118003   118 003 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (pedagogi) 18.620 3935819   3 935 819 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (mācību grāmatas) 18.620 59981   59 981 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (profesionālajai izglītībai) 18.620 788152   788 152 



 

 

16 

 

 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (interešu izglītībai) 18.620 240311   240 311 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (5/6 apmācībai) 18.620 556810   556 810 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (1.- 4.klašu ēdināšanai) 18.620 172463 29139 201 602 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam 
mērķim (pārējie) 18.620 1714045 13828 1 727 873 

Kopā valsts budžeta transferti 17 104 008 391 256 17 495 264 

Ieņēmumi no citām pašvaldībām       

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām( 
Jēkaba ceļa mantojums un mākslas jaunrades magnēti) 71 709 27096 98 805 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām( 
izglītības funkciju nodrošināšanai) 120 000   120 000 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām ( 
sociālās palīdzības funkciju nodrošināšanai) 214 000   214 000 

Kopā ieņēmumi no citām pašvaldībām 405 709 27 096 432 805 

Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi, tai skaitā:       

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem 
un citi pašu ieņēmumi 1 658 236 101647 1 759 883 

Pārējie neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi 106 327 21 106 348 

Kopā maksas pakalpojumi 1 764 563 101 668 1 866 231 

Kopā ieņēmumi 35 736 432 523 339 36 259 771 

Kredīts 6 038 347   6 038 347 

Plānotais līdzekļu atlikums gada sākumā 4 570 171   4 570 171 

IEŅĒMUMI KOPĀ  46 344 950 523 339 46 868 289 

 



 

 

17 

 

 

 

2.pielikums saistošiem noteikumiem Nr. ___  " Par Talsu novada    
pašvaldības 2019. gada pamata budžetu"    

(.201_., lēmums Nr __)   
Talsu novada pašvaldības pamata budžeta izdevumu plāns 

2019.gadam   

    

    

Izdevumu nosaukumi 
2019.gada 

budžets 
(EUR) 

Grozījumi 
Apstiprināts 

ar 
grozījumiem 

Izpildvara, t.sk., 2 684 725 27 989 2 712 714 

Talsu novada pašvaldības centrālā administrācija 1 700 927 12217 1 713 144 

Talsu pilsēta 49 575   49 575 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 107 043 840 107 883 

Stendes pilsēta 86 159 1180 87 339 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 96 799 4088 100 887 

Balgales pagasts 28 907 231 29 138 

Ģibuļu pagasts 96 815 280 97 095 

Īves pagasts 15 091 -46 15 045 

Ķūļciema pagasts 17 638 0 17 638 

Laidzes pagasts 45 322 166 45 488 

Laucienes pagasts 85 987 5152 91 139 

Lībagu pagasts 71 137 -110 71 027 

Lubes pagasts 16 069 427 16 496 

Strazdes pagasts 22 825 -55 22 770 

Valdgales pagasts 59 851 240 60 091 

Vandzenes pagasts 80 221 2818 83 039 

Virbu pagasts 60 615 561 61 176 

Vēlēšanu komisija 43 744   43 744 

Pašvaldību budžeta parāda darījumi  ( kredītu un 

līzingu procentu maksājumi)  90 000   90 000 

Sabiedriskā kārtība un drošība,t.sk., 383 950 -350 383 600 

Pašvaldības policija 371 343   371 343 

CA komisija 4 269   4 269 

Laucienes pagasta pārvaldes Laucienes UGD 4 258 -350 3 908 

Virbu pagasta pārvaldes  Virbu UGD 4 080   4 080 

Ekonomiskā darbība, t.sk., 1 350 731 -31 565 1 319 166 

Sabiedriskās attiecības 130 523 -185 130 338 

Reprezentācijas u.c. 116 091   116 091 

Līdzfinansējums projektiem 460 710   460 710 

Rezerve projektu īstenošanai 206 969   206 969 

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanai 24 000   24 000 

Līdzfinansējums vecpilsētas ēku restaurācijai 30 000   30 000 

Līdzfinansējums kanalizācijas sistēmas pieslēgumiem 20 000   20 000 



 

 

18 

 

 

Līdzfinansējums  energoefektivitātes pasākumiem 

daudzdz.mājās 10 000   10 000 

Līdzfinansējums konkursam "Dari Talsu novadam"" 15 000   15 000 

Kultūrvēsturisko vērtību inventarizācija (AIG) 29 588   29 588 

Rezerves fonds 44 346 -9430 34 916 

Datortehnikas iegāde (izņemot izglītības iestādes) 31 523 -22135 9 388 

Novada kultūras projekti 1 281   1 281 

KSAN Talsu novada tūrisma informācijas centrs 230 700 185 230 885 

Vides aizsardzība, teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana, t.sk., 10 686 707 10 404 10 697 111 

Talsi ar būvvaldi un attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļu 6 406 412 -18266 6 388 146 

Mežu apsaimniekošana 3 600   3 600 

Automašīnu iegāde līzingā 18 564   18 564 

Elektrības mērījumi, aizsardzības līdzekļi 12 000   12 000 

Būvprojektu izstrāde, projektu sagatavošana 572 144   572 144 

Darba algas fonda pieaugums 0   0 

Publisko ēku apsekošana, inventarizācijas lietu 

izgatavošana 14 193 -5511 8 682 

Pašvaldības pamatbudžeta uzturēšanas izdevumu transferts 

uz pašvaldības speciālo budžetu 40 000   40 000 

Atsavinātie īpašumi 168 939 -4184 164 755 

Ēku apdrošināšana 10 000   10 000 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 950 571 28175 978 746 

Stendes pilsēta 184 038 -215 183 823 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 265 964 9 265 973 

Balgales pagasts 103 421 287 103 708 

Ģibuļu pagasts 258 005 3589 261 594 

Īves pagasts 138 426 46 138 472 

Ķūļciema pagasts 51 709 200 51 909 

Laidzes pagasts 284 018 659 284 677 

Laucienes pagasts 115 865 -6178 109 687 

Lībagu pagasts 147 360 1982 149 342 

Lubes pagasts 35 114 980 36 094 

Strazdes pagasts 315 566 3345 318 911 

Valdgales pagasts 95 687 5547 101 234 

Vandzenes pagasts 385 239 353 385 592 

Virbu pagasts 109 872 -414 109 458 

Veselības aprūpe, t.sk., 62 800 235 63 035 

SIA "Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīca" Talsu filiāle 35 000   35 000 

Ķūļciema pagasta pārvaldes Ārsta palīga kabinets (feldšera 

punkts) 27 800 235 28 035 

Atpūta, kultūra       

Atpūtas un sporta pasākumi,t.sk., 821 208 13 356 834 564 

Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļa 514 643 8937 523 580 

Sporta pamatlīdzekļi un inventārs 5 663 -3934 1 729 

Sabiles pilsētas un Abavas pārvaldes struktūrvienība 71 063 2403 73 466 



 

 

19 

 

 

Sabiles sporta centrs 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes sporta un 

brīvā laika pavadīšanas centrs 50 244 1074 51 318 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts- sporta pasākumi 5 880 130 6 010 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes sporta 

centrs "Akmeņkaļi" 75 540 1400 76 940 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība sporta centrs 

"Lauciene" 61 711 2438 64 149 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes 

brīvā laika pavadīšanas centrs 16 350 463 16 813 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Jauniešu 

centrs 5 258 305 5 563 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Jauniešu centrs 4 308 50 4 358 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Sporta un 

interešu centrs 10 548 90 10 638 

 Kultūra       

Bibliotēkas, t.sk., 3 793 047 5 211 3 798 258 

Talsu galvenā bibliotēka 3 216 183 2796 3 218 979 

Talsu galvenās bibliotēkas struktūrvienība Talsu bērnu 

bibliotēka 71 262 150 71 412 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Abavas bibliotēka 19 374 37 19 411 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Sabiles bibliotēka 37 615   37 615 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Sabiles bērnu bibliotēka 52 385   52 385 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes 

bibliotēka 32 083 275 32 358 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Valdemārpils bibliotēka 59 766 507 60 273 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Nogales bibliotēka 9 035 38 9 073 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales 

bibliotēka 30 390 92 30 482 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes 

bibliotēka 31 538 -311 31 227 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres bibliotēka 14 692 900 15 592 

Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība Īves bibliotēka 11 919 105 12 024 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība Ķūļciema 

bibliotēka 15 168   15 168 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes 

bibliotēka 25 236   25 236 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes 

bibliotēka 12 726 -65 12 661 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavu 

bibliotēka 10 563 -21 10 542 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Ausekļu 

bibliotēka 10 611 -37 10 574 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Dižstendes 

bibliotēka 23 733   23 733 



 

 

20 

 

 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu bibliotēka 22 826 64 22 890 

Lubes pagasta pārvaldes struktūrvienība Lubes bibliotēka 12 612 124 12 736 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes 

bibliotēka 14 691 254 14 945 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Valdgales 

bibliotēka 12 010 18 12 028 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Vandzenes 

bibliotēka 13 587   13 587 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Uguņu 

bibliotēka 21 093 60 21 153 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu bibliotēka 11 949 225 12 174 

Muzeji un izstādes, t.sk., 371 668 546 372 214 

Talsu novada muzejs 371 668 546 372 214 

Tautas nami un pašdarbības kolektīvi, t.sk., 1 620 433 47 260 1 667 693 

Talsu tautas nams 492 114 13692 505 806 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Sabiles kultūras nams 140 674 4328 145 002 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes tautas 

nams 54 152 3296 57 448 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Valdemārpils, Lubes un Tiņģeres kultūras 

nams 153 601 5492 159 093 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales sporta 

un brīvā laika pavadīšanas centrs 88 385 1821 90 206 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres tautas 

nams 102 792 1316 104 108 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes kultūras 

nams 89 300 2082 91 382 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavmuižas 

saieta nams 33 501 985 34 486 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība Ķūļciema brīvā 

laika pavadīšanas centrs 30 827 826 31 653 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes brīvā 

laika pavadīšanas centrs 55 751 -864 54 887 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes 

kultūras nams 62 106 1520 63 626 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu brīvā laika 

pavadīšanas centrs 71 046 1997 73 043 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes brīvā 

laika pavadīšanas centrs 56 427 4472 60 899 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Valdgales 

tautas nams 42 377 -37 42 340 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Vandzenes 

tautas nams 82 461 6117 88 578 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu kultūras 

nams 64 919 217 65 136 

Pārējie kultūras  pasākumi, t.sk., 506 891 19 671 526 562 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 270 529 3141 273 670 

Valsts svētki - 18.novembris 8 000   8 000 

Talsu tautas nama struktūrvienība Kino daļa- kinoteātris 94 871 16509 111 380 



 

 

21 

 

 

"Auseklis" 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība jauniešu centrs "Sava vieta" 19 381 -272 19 109 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība  brīvā laika 

pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 28 208 286 28 494 

Stendes pilsētas struktūrvienība Stendes jauniešu centrs 5 302 7 5 309 

Informatīvie SIA "Talsu TV" raidījumi 80 600   80 600 

Kopā  kultūra 6 292 039 72 688 6 364 727 

Kopā atpūta, kultūra 7 113 247 86 044 7 199 291 

 Izglītība 17 090 124 388 711 17 478 835 

Pirmsskolas izglītības iestādes, t.sk., 4 231 004 12 208 4 243 212 

Talsu PII " Sprīdītis"  700 684 548 701 232 

Talsu PII " Saulīte"  402 792 656 403 448 

Talsu PII " Zvaniņš"  392 226   392 226 

Talsu PII " Pīlādzītis"  552 592 391 552 983 

 Sabiles PII " Vīnodziņa"  281 020   281 020 

Valdemārpils PII " Saulstariņš"  394 191 3765 397 956 

Pastendes PII " Ķipars"  427 849 402 428 251 

Laidzes PII  "Papardīte" 219 140 3060 222 200 

Laucienes PII " Bitīte"  196 851 321 197 172 

Vandzenes PII " Zīlīte"  246 182 3065 249 247 

Talsu PII " Kastanītis"  417 477   417 477 

Vispārējā izglītība, t.sk., 9 560 520 342 901 9 903 421 

Datoru iegāde izglītības iestādēm 2 541 -2541 0 

Metodiskā vadība 0   0 

Talsu sākumskola 639 461 10109 649 570 

Talsu pamatskola 590 750 136377 727 127 

Talsu Valsts ģimnāzija 1 604 895 -8307 1 596 588 

Talsu 2. vidusskola 1 684 840 185169 1 870 009 

Upesgrīvas internātpamatskola 704 717   704 717 

Talsu novada vakara un neklātienes vidusskola 283 962 728 284 690 

Sabiles pamatskola 414 398 2562 416 960 

Stendes pamatskola 415 684 1906 417 590 

Valdemārpils vidusskola 807 166 5089 812 255 

Pastendes pamatskola 430 074 4472 434 546 

Laucienes pamatskola 519 017 1788 520 805 

Lībagu sākumskola 408 014 2531 410 545 

Pūņu pamatskola 412 714 1700 414 414 

Vandzenes pamatskola 236 031 767 236 798 

Virbu pamatskola 406 256 551 406 807 

Interešu un profesionālās ievirzes izglītība, t.sk., 1 997 978 4 026 2 002 004 

Talsu mākslas skola 91 744   91 744 

Talsu mūzikas skola 354 955   354 955 

Sabiles mūzikas un mākslas skola 97 242 458 97 700 



 

 

22 

 

 

Valdemārpils mūzikas un mākslas skola 135 843 1500 137 343 

Bērnu un jauniešu centrs 349 945 25 349 970 

Talsu novada sporta skola 835 284 2043 837 327 

Latvijas jaunatnes olimpiāde 15 682   15 682 

Interešu izglītība  117 283   117 283 

Līmeņos nedefinēta izglītība pieaugušajiem, t.sk., 20 608 0 20 608 

Pieaugušo izglītības centrs 20 608   20 608 

Pārējā  izglītības vadība, t.sk., 735 829 7 576 743 405 

Izglītības pārvalde 384 826 7908 392 734 

Pašvaldības piešķirtās stipendijas 24 725   24 725 

Olimpiāžu laureātu godināšana 22 036   22 036 

Nometnes (ieskaitot sporta skolu) 1 027   1 027 

Skolu akreditācija 8 019 -4043 3 976 

Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai  89 298   89 298 

Karjeras atbalsts vispārējas un profesionālās izglītības 

iestādēs 124 219   124 219 

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai 81 679 3711 85 390 

Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi, t.sk., 544 185 22 000 566 185 

Savstarpējie norēķini par izglītības pakalpojumiem 450 585   450 585 

Skolēnu transports 93 600 22000 115 600 

Sociālā aizsardzība,t.sk. 4 484 700 25 337 4 510 037 

Sociālie pabalsti un bezdarbnieku atbalsts 826 423 5199 831 622 

Pārējā sociālā aizsardzība, t.sk. 3 653 277 20 138 3 673 415 

Talsu novada sociālais dienests un sociālie pasākumi 1 646 852 20138 1 666 990 

Strazdes bērnu nams 187 982   187 982 

Talsu novada bāriņtiesa 211 672   211 672 

Pansionāts " Lauciene"  1 606 771   1 606 771 

Savstarpējie norēķini par sociālās nodrošināšanas 

pakalpojumiem 5 000   5 000 

IZDEVUMI KOPĀ 43 946 984 506 805 44 453 789 

Kredītu pamatsummas  atmaksas 2 174 143 165624 2 339 767 

Līdzdalība komersantu pašu kapitālā  45 000   45 000 

Budžeta līdzekļu atlikums gada beigās 178 823 -149 090 29 733 

Pavisam izdevumi 46 344 950 523 339 46 868 289 

Pavisam ieņēmumi 46 344 950 523 339 46 868 289 

 

 

 



 

 

23 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, _.punkts) 

Talsos  

 

27.12.2019.          Nr.___ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 “Par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu” 

 

 

2020. gada 1. janvārī stājas spēkā grozījumi Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likumā. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un ņemot vērā Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 16.12.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 

19.12.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada domes nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 “Par Talsu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu” 

(grozījumi noteikumos Nr. 6 pielikumā), kas stāsies spēkā 2020. gada 1. janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Jansons 63232119 

elvis.jasnons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kancelejai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. SIA “Talsu televīzija”; 

4. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”; 

5. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra””; 

6. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

7. SIA “Talsu ūdens” 

 

mailto:elvis.jasnons@talsi.lv


 

 

24 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2019. gada 27. decembrī 

Noteikumi Nr.__ 

(protokols Nr.__, _.punkts, lēmums Nr.___) 

 

 

Grozījumi noteikumos Nr.6 “Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību 

un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, 

21. panta pirmās daļas 27. pantu, 

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

1. Veikt Talsu novada domes 2015. gada 28. decembra noteikumos Nr.6 “Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība”” (turpmāk Noteikumi) 

(protokols Nr.30, lēmums Nr.578) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt  Noteikumu 8. punkta šādā redakcijā: 

“8. Talsu novada pašvaldībā kapitāla daļu turētāja pārstāvis ir: 

8.1. SIA “Talsu televīzija”- pašvaldības izpilddirektors; 

8.2. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”- pašvaldības izpilddirektors; 

8.3.SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra””- pašvaldības 

izpilddirektors; 

8.4. SIA “Talsu namsaimnieks”- pašvaldības izpilddirektors; 

8.5. SIA “Talsu ūdens”- pašvaldības izpilddirektors.“ 

 

1.2. Dzēst Noteikumu 11. punktu. 

 

1.3. Noteikumu 14., 36., 44. un 45. punktos vārdus “Domes priekšsēdētājs” aizstāt ar 

vārdiem “pašvaldības izpilddirektors”. 

 

1.4. Noteikumu 12., 13., 24., 27., 29., 31., 35., 36., 40., 42. un 45. punktos vārdus 

“atbildīgie darbinieki” (attiecīgā locījumā) aizstāt ar vārdiem “Kapitālsabiedrību 

pārvaldības konsultants” (attiecīgā locījumā). 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

Parakstīti ___.12.2019. 


